川机管函〔2018〕143号

四川省机关事务管理局
关于印发2018-2020年度在蓉省级单位公务用车
定点维修服务供应商名单及维修车型的通知

在蓉省级单位：

根据《四川省在蓉省级单位公务用车定点维修管理暂行办法》

（川机管发〔2014〕55号）和《四川省省直机关公务用车大修专

项资金管理暂行办法》(川财资产〔2017〕2号)要求，为规范在蓉

省级单位公务用车定点维修工作，发挥财政资金最大效益，保障

在蓉省级单位工作正常运行，我局委托省政府采购中心通过公开

招标确定了 2018-2020 年度在蓉省级单位公务用车首批定点维修

服务供应商。现将定点维修服务供应商名单及维修车型（见附件）

印发你们，请按照川机管发〔2014〕55号文件规定，认真遵照执

行。

在蓉省直部门应将本通知转发至所属各单位，并督促各单位

认真执行。本通知自即日起至 2020年 12月 31日有效。

—2—

附件：1. 2018—2020年度在蓉省级单位公务用车首批定点维

修服务供应商名单

2. 2018—2020年度在蓉省级单位公务用车首批定点维

修服务供应商维修车型情况表

四川省机关事务管理局

2018年 2月 7日

附件 1

2018-2020年度在蓉省级单位公务用车首批定点维修服务供应商名单

（一类维修供应商）

序号 供应商名称 地 址 联系人 联系电话
维修工时

费优惠率

维修材料

管理费优惠率

辅助材料

管理费优惠率

1 成都金华峰汽车维护技术有限公司 成都市成华区崔家店北二路 1号附 1号 严祚伟 13550255733 40% 40% 40%

2 四川长江兴科汽车维修服务有限公司 成都市金牛区兴科北路 89号
陈敏建

王正加

028-87884733
13348901149
18980843966

40% 40% 40%

3 四川省蜀都汽车修理厂 成都市青羊区日月大道 933号 陈洪 15802888831 40% 40% 40%

4 成都宏达汽车修理有限公司 成都市金牛区金牛坝路 3号 董艳柯 13688392052 40% 40% 40%

5 成都天景汽车服务有限责任公司 成都市武侯区武青南路 32号 严薇 13684095049 40% 40% 40%

6 成都市蓉虹兴科汽车修理有限公司 金牛区西华街道富家社区五组三社 刘德全 18080116868 40% 40% 40%

7 成都首邦汽车贸易有限责任公司 成都市武侯区武青南路 36号 谢昌峻
028-87515858

18602872345
40% 40% 40%

8 成都金海汽车修理有限责任公司 成都市西三环路 4段 65号 刘东 13880201903 40% 40% 40%

9 成都市方正车业有限公司 成都市青羊区文家乡张家碾村一组 陈媛
02887078707

13550081636
40% 40% 40%

10 四川银鑫汽车服务有限公司 成都市青羊区光华村街 46号 张莉 13880096981 40% 40% 40%

—3

—

—4—

11 四川万通汽车修理厂 成都市青羊区蛟龙工业港渤海路 6座 雷震
13880665866
028-87070498

40% 40% 40%

12 四川省申川汽车销售服务有限公司 成都市成华区五桂路 37号 张显旭 15902853713 40% 40% 40%

13 成都市兴昌荣汽车维修有限公司 成都市成华区崔家店路 257号 黄小立 028-84733000 40% 32% 32%

14 四川省省级机关汽车维修服务中心 成都市金牛区金牛坝路 3号 陈晖 87651488 40% 40% 40%

15 四川万博菱峰汽车贸易有限公司 成都市武侯区潮音路 13号 徐勇 13688360306 40% 40% 40%

16 成都金昌隆汽车修理有限公司 成都市金牛区金泉路 16号 谌辉 13881778471 40% 40% 40%

17 成都中达丰田汽车销售服务有限公司 成都市青羊区苏坡西路 33号 罗艳 13683417575 30% 40% 40%

18 成都三和汽车服务有限公司 成都市武侯区新光路 11号 吴友毅 13688006532 30% 17.5% 17.5%

19 四川港宏汽车销售有限责任公司 成都市高新区火车南站西路 385号 柯希梁 13880752667 30% 21.60% 21.60%

20 四川港宏车辆贸易有限公司 成都市金牛区交大路 200号 郑娟 15928993729 12% 30% 30%

21 成都捷龙贸易有限责任公司 成都市火车南站西路 1688号 陈金梅 18080976223 20% 10% 10%

—4

—

—5—

2018-2020年度在蓉省级单位公务用车首批定点维修服务供应商名单
（二类维修供应商)

序号 供应商名称 地 址 联系人 联系电话
维修工时

费优惠率

维修材料

管理费优惠率

辅助材料

管理费优惠率

1 成都市远方汽车技术有限责任公司 成都市锦江区工农院街 19号 周梅
02884545454
13408526373 40% 40% 40%

2 成都鑫万兴汽车服务有限公司 成都市成华区禾田路 4号 刘刚 13540306030 40% 40% 40%

3 四川诚华汽车维修服务有限公司
成华区成华大道一段 11号

（现万年路 10号）
王强 13880992399 40% 40% 40%

4 成都市金牛区通达汽车维修行
成都市金牛区沙河源街道

踏水桥社区
肖仕伦

13882183056
02883138798

40% 40% 40%

5 武侯区兴海汽修厂 武侯区武侯大道文昌段 44号 袁欣 18011516868 40% 40% 40%

6 成都高新区兴三友汽车修理厂 成都南三环路二段 901号 潘勇 13568932328 40% 40% 40%

7 成都欧利德汽车维修有限公司 成都高新区九兴大道 8号 蔡承君 13398178865 40% 40% 40%

8 成都鑫越鑫汽车维修有限公司 成都市成华区跳蹬河南路 5号
李红军

曾礼荣

13348857885
13558636310
02884132947
02884132039

40% 40% 40%

9 四川特加特汽车服务有限公司 成都市武侯大道双楠段 337号 李靖 87436555 40% 40% 40%

10 成都市圣柏杨汽车服务有限公司
成都市金牛区西华街办

跃进社区八组 79号
席斌 13808083898 40% 40% 40%

11 成都山川汽车维修有限公司 成都市武侯区锦绣路 3号 吴鸿飞 18782008864 40% 40% 40%

12 高新区万泰汽车修理厂 成都高新区益新大道 288号 赵志龙 13072806699 40% 40% 40%

—5

—

—6—

13 成都轩驰汽车维修服务有限公司 成都市成华区华林一路 161号 余枫 13980056191 40% 38% 40%

14 成都市詹电器汽车维修有限公司 成都市成华区八里庄路 57号 许东林 13708033446 40% 40% 40%

15 成都港粤汽车服务发展有限责任公司 成都市武侯大道文昌段 80号 熊刚 13550333616 40% 40% 40%

16 成都市昊鸣路安汽车维修有限责任公司 成都市武侯区武科西四路 9号 滕德智 13880029781 40% 40% 40%

17 成都市安胜汽车技术有限公司 成都市青羊区文家路 138号 任泉

陈兵

15390016376
18980009008

40% 40% 40%

18 成都市衡达汽车维修有限公司 成都市金牛区金科北路 48号 曾晓衡
02861992288

13982266088
40% 40% 40%

19 成都新港汽车维修有限责任公司 成都市高新区益新大道 288号石羊工业园 刘翔 13981840990 40% 40% 40%

20 成都粤信恒峰汽车服务有限公司 成都市武侯区长益路 118号 袁家慧 13880067917 40% 40% 40%

21 四川省茂实进口汽车修理有限公司
成都市锦江区

静康路 398号附 3号
肖春莉 13558781238 40% 40% 40%

22 成都市创美汽车修理厂 成都市武侯区文昌西路 22号 杨斌 85373157 40% 40% 40%

23 成都山河移进口汽车维修有限责任公司
成都市武侯区金花镇金花村 5组

成双大道 795号
李世华 13709019848 40% 40% 40%

24 成都十家车业有限责任公司 成都市金牛区全兴路 26号 马松宾 13808183820 40% 40% 40%

25 成都市蓉州汽车维修有限公司
成都市武侯区机投镇机投村

武青北路 10号
蔡晓东 13808085000 40% 40% 40%

26 成都锦兴贸易公司汽车修理厂 成都市槐树店路 49号 邓红梅 18681222221 40% 40% 40%

27 成都陆通汽车维修服务有限公司 成都市武侯区成双大道北段 539号 李东起 13881911911 40% 40% 40%

28 成都锦汇汽车维修服务有限公司 成都市成华区龙潭寺西路 201号 杨光兴 02884200851 40% 40% 40%

29 四川瑞森汽车销售服务有限公司 成都市锦江区琉三路 16号附 1号 兰玲 13709070560 40% 40% 40%

—6

—

—7—

30 成都顺福来汽修有限责任公司 成都市武侯区金花桥白佛村三组 梁菊 15982476800 40% 40% 40%

31 成都欧圣名车汽车维修有限公司 高新区新盛路 17号 王莹 18010652164 40% 40% 40%

32 成都市金河汽车维修有限公司 成都市武侯区成双大道北段 539号 黄维佳 13008122286 40% 40% 40%

33 成都市鑫宝腾汽车服务有限责任公司 成都市青羊区文家路 298号 8栋附一号 陈鹏 13072844061 40% 40% 40%

34 成都鑫汇鑫汽车服务有限公司 成都市武侯区武青南路 36号附 1号 张梅
02887338648

13398177185
40% 40% 40%

35 四川高鑫汽车销售维修有限公司 成都市武侯区成双大道中段 173号 曾曦 13880080615 40% 40% 40%

—7

—

—8—

2018-2020年度在蓉省级单位公务用车首批定点维修服务供应商名单
（三类维修供应商)

序号 供应商名称 地 址 联系人 联系电话
维修工时

费优惠率

维修材料

管理费优惠率

辅助材料

管理费优惠率

新都区

1 成都市鹏程笃信汽修有限公司 成都市新都区运力大道 80号 陈绍辉 13881881644 40% 40% 40%

2 新都区晟平汽车维修服务中心 新都区宝光大道南段 14号 兰秀芳 18108089888 40% 40% 40%

双流区

1 成都鑫港车业有限公司 成都市双流县西航港街道机场路社区三组 徐声辉 13408550986 40% 40% 40%

2 成都骏仕汽车维修有限公司 成都市双流区顺风路 30号 方刚
02885185299

15982828726
40% 40% 40%

3 成都加新汽车技术有限公司
成都市双流区东升街道成双大道城东加油

站后
段兴云

13708062616

85770658

15198186500

40% 40% 40%

龙泉驿区

1 成都龙泉金鑫汽车修理厂 成都经济技术开发区白家路 399号 王龙军 13908231985 40% 40% 40%

2 成都四联汽车销售服务有限公司 成都市龙泉驿区驿都中路 238号 薛永伦
02884853381

13982097317
40% 40% 40%

3 成都浩龙汽车销售服务有限公司 成都市龙泉驿区龙都北路 768号 李登明 13547919223 40% 40% 40%

—8

—

—9—

温江区

1 温江玉祥汽车修理厂 温江区天府街道金府路东段 560号 李明 13980005282 45% 42% 42%

2 成都再新汽车贸易有限公司 成都市温江区公平场镇 李刚 18908025700 30% 40% 40%

3 成都市温江区裕康运输有限责任公司 成都市温江区天府街办天府街东段 61号 陈超 13550029168 10% 5% 5%

郫都区

1 郫县吉利汽修厂 成都市郫县郫筒镇中心村五组 13号 夏忠富 13518169038 56.82% 40.58% 41.36%

—9

—

—10—

附件 2

2018-2020年度在蓉省级单位公务用车首批定点维修服务供应商维修车型情况表
（一类维修供应商维修车型）

序

号
供应商名称 主修车型 辅修车型

1 成都金华峰汽车维护技术有限公司
捷达\帕萨特\本田\别克君威\凯美瑞\迈腾\奥迪\丰田越野\三菱越野\垃圾

车\环卫车等

奔驰\宝马\宝来\桑塔纳\尼桑天籁\雪佛兰\
雪铁龙\长城\长安系列\新能源电动车等

2 四川长江兴科汽车维修服务有限公司 奥迪\帕萨特\迈腾\别克 红旗\三菱越野 V32

3 四川省蜀都汽车修理厂

上海别克\丰田皇冠\广本 2.2 2.3\丰田沙漠王子\帕萨特 B5 \丰田凯美瑞

\桑塔纳系列（含 2000）\丰田佳美 2.2\三菱 V6\奥迪系列\丰田科斯特\红
旗

奔驰\宝马\沃尔沃\广汽传祺\长安

4 成都宏达汽车修理有限公司 奔驰\宝马\路虎\奥迪\丰田\大众\别克\本田\三菱 比亚迪\日产\现代\捷达

5 成都天景汽车服务有限责任公司 奔腾 A30\B50\B70\B90\x80 红旗 HQ3\H7 一汽大众\上海通用\一汽丰田\奔驰\宝马\
一汽马自达\长安福特

6 成都市蓉虹兴科汽车修理有限公司
丰田系列\一汽大众系列\上汽大众系列\上汽别克系列\广汽丰田系列\东

风日产系列

奔驰系列\宝马系列\奥迪系列\国产自主品

牌系列\各型电动车品牌系列

7 成都首邦汽车贸易有限责任公司 奥迪系列\一汽大众系列\上海大众系列\别克系列\本田系列
丰田系列\三菱系列\奔驰系列\宝马系列\路

虎系列

8 成都金海汽车修理有限责任公司

别克凯越\君威\君越\别克 GL8\林荫大道\科帕奇\景程\斯柯达\桑塔纳\帕
萨特\高尔\捷达\宝来\速腾\迈腾\奥迪 A6\丰田凯美瑞\汉兰达\花冠\丰田霸

道\陆地巡洋舰\皇冠\一汽丰田 RAV4\普拉多\兰德酷路泽\三菱帕杰罗

\本田思域\飞度\雅阁\奥德赛\尼桑阳光\蓝鸟\途乐\帕拉丁\天籁

中华\蒙迪欧\标致\五菱\长安之星\马自达

\红旗\瑞风\全顺\金杯\猎豹\依维柯

—1
0

—

—11—

9 成都市方正车业有限公司

大众系列（帕萨特、桑塔纳、捷达、迈腾）\奥迪系列（A4L、A6L）\丰
田系列（卡罗拉、汉兰达、陆地巡洋舰）\日产系列（轩逸、逍客、天籁）

\本田系列（CRV、思域、雅阁）\现代系列（伊兰特、途胜）\三菱系列

（三菱 V73、三菱 V97）\标志系列（标志 206、207、307、2008）\上海

通用系列（君威、别克 GL8、凯越）\福特系列（锐界、翼虎、蒙迪欧、

福克斯）\奔驰系列（奔驰 C200、奔驰 E300、奔驰 ES350）\宝马系列（宝

马 X3、X5、3系、5系）等

全顺客车、依维柯客车、金杯客车、猎豹

越野、东风皮卡、金龙客车、宇通客车

10 四川银鑫汽车服务有限公司 三菱系列\一汽大众\上海大众\进口大众\上海别克\丰田系列\本田系列等
雪佛兰\现代\起亚\铃木\长城\比亚迪\江铃\

江淮等国产系列

11 四川万通汽车修理厂 大、中客车 货车

12 四川省申川汽车销售服务有限公司 上汽大众车型 一汽大众车型

13 成都市兴昌荣汽车维修有限公司 大众\丰田\奥迪\日产\本田\江铃\福特\广汽 皮卡\考斯特\金龙客车\工程车\救护车

14 四川省省级机关汽车维修服务中心 丰田\大众\本田\奥迪\别克\日产等系列 五十铃\江铃\庆铃\依维柯等系列

15 四川万博菱峰汽车贸易有限公司
三菱 V73\V93\V33\V97\欧蓝德\劲畅\劲炫、传祺 GS8\GS4\GA8\GA6、丰

田凯美瑞\普拉多\霸道\皇冠、本田雅阁\CRV、别克君威\君越\GL8、大众

帕萨特\桑塔纳\迈腾\速腾\途锐

别克赛欧\捷达\现代伊兰特

16 成都金昌隆汽车修理有限公司 大众\丰田\本田\别克\三菱\红旗\日产 雪铁龙\长安\奇瑞\中华\吉利\长城

17 成都中达丰田汽车销售服务有限公司 丰田 无

18 成都三和汽车服务有限公司 奥迪全系列 无

19 四川港宏汽车销售有限责任公司 别克系列 本田系列\日产系列\通用系列

20 四川港宏车辆贸易有限公司 广汽本田全系 无

21 成都捷龙贸易有限责任公司 三菱、猎豹 丰田系列

—11

—

—12—

2018-2020年度在蓉省级单位公务用车首批定点维修服务供应商维修车型情况表
(二类维修供应商维修车型)

序

号
供应商名称 主修车型 辅助车型

1 成都市远方汽车技术有限责任公司 大众系列\丰田系列\本田系列\尼桑\东风雪铁龙 雪弗兰\三菱\长安\野马

2 成都鑫万兴汽车服务有限公司 一汽大众\一汽奥迪\一汽马自达\一汽轿车 综合类型车

3 四川诚华汽车维修服务有限公司 奥迪\大众\别克\本田\丰田\福特\雪佛兰\日产\三菱
长城\长安马自达\红旗\吉利\奇瑞\标致\起亚\

现代\雪铁龙

4 成都市金牛区通达汽车维修行
大众系列\奥迪系列\三菱系列\丰田系列\猎豹系列\别克系列\本田系列

\现代系列\东风系列\福特系列\红旗系列

依维柯\五十铃系列\全顺系列\雪铁龙系列\标
致系列\吉利\长城\中华

5 武侯区兴海汽修厂
丰田系列\三菱系列\广本系列\马自达系列\现代、起亚系列\通用系列
\一汽大众系列\上海大众系列\福特系列\日产系列\东风标致系列

\荣威系列\长城系列\南京依维柯系列\红旗系列

铃木系列\金杯系列\吉普系列\吉利系列

\比亚迪系列\中华系列\奇瑞系列\江淮系列

6 成都高新区兴三友汽车修理厂
本田系列\别克系列\奥迪系列\三菱系列\大众系列

丰田系列\尼桑系列\现代系列

金杯\猎豹系列\福特系列\五十铃系列

\长安系列

7 成都欧利德汽车维修有限公司 本田\丰田\大众\别克\日产 日产皮卡\庆铃皮卡

8 成都鑫越鑫汽车维修有限公司

微车系列\一汽大众系列\上海大众系列\上海通用系列\广州本田系列

\广州标致系列\东风本田系列\广汽长丰三菱系列\奥迪系列\一汽丰田系

列\广汽丰田系列

马自达系列\上汽荣威系列\上汽名爵系列

\北京现代系列\凌志系列\尼桑系列\江铃五十

铃系列\长城哈佛系列\奔驰、宝马系列

9 四川特加特汽车服务有限公司 大众系列\一汽奥迪系列\一汽丰田系列 广本系列

10 成都市圣柏杨汽车服务有限公司 奥迪系列\大众系列\本田系列\丰田系列\日产系列\别克系列\雪佛兰系列
雪铁龙系列\金杯系列

\重庆长安之星系列

11 成都山川汽车维修有限公司 奥迪\宝马\奔驰\沃尔沃\通用系列 一汽大众\红旗\日产系列

12 高新区万泰汽车修理厂 丰田系列\三菱系列\大众系列\本田系列\别克系列 雪铁龙系列\马自达系列\力帆汽车

—1
2

—

—13—

13 成都轩驰汽车维修服务有限公司
大众捷达、帕萨特、迈腾\一汽大众奥迪、丰田凯美瑞、丰田 SUV车型（霸

道、普拉多）

吉利帝豪\博越（含新能源车型）\长城哈弗\
腾翼

14 成都市詹电器汽车维修有限公司 一汽大众\一汽奥迪\一汽丰田\一汽马自达\一汽轿车等
马自达系列\现代系列\大众系列\菲亚特\奔驰

\宝马\路虎系列\美国车系列

15 成都港粤汽车服务发展

有限责任公司
一汽丰田系列\国产大众系列\一汽奥迪系列 广本系列

16 成都市昊鸣路安汽车维修

有限责任公司
三菱\丰田\大众\奥迪\尼桑\本田\别克\现代 奔驰\宝马\福特\金杯\红旗\富康

17 成都市安胜汽车技术有限公司 别克系列\奥迪系列\大众系列\丰田系列 红旗系列\尼桑系列\本田系列\猎豹系列

18 成都市衡达汽车维修有限公司
一汽大众\上海大众\上海通用\长丰猎豹\三菱系列\一汽丰田\广汽丰田\广

汽日产\广州本田\东风丰田\北京现代系列
进口大众\奔驰\宝马\路虎\卡宴等欧美车型

19 成都新港汽车维修有限责任公司 捷达\帕萨特\凯美瑞\雅阁\别克 GL8 桑塔纳\天籁\蒙迪欧\别克君威\陆地巡洋舰\
帕杰罗

20 成都粤信恒峰汽车服务有限公司 大众系列\日产系列 国产系列

21 四川省茂实进口汽车修理有限公司

宝马\林肯\道奇\君王\奔驰 S320、S500、S600等排气量在 4.0以上的车型，
凌志 300\奥迪系列\马自达系列\三菱 4G54新型、沃尔沃系列等排气量在
3.0以上 4.0以下的车型， 佳美\皇冠\丰田大霸王\别克系列\沙漠王子\现
代\奥迪系列\本田高等系列\丰田考斯特等排气量在2.0以上3.0以下车型，
本田雅阁 2.0\帕萨特系列\奥迪 100、200型\日产系列\三菱太空等排气量
在1.6以上2.0以下车型 桑塔纳系列\捷达系列\富康系列\金杯等排气量在

1.0以上 1.6以下车型

奥拓系列\云雀\安驰\微面等排气量

在 1.0以下的车型

22 成都市创美汽车修理厂 大众系列\一汽奥迪系列\一汽丰田系列 广本系列

23 成都山河移进口汽车维修

有限责任公司
大众系列\本田系列\丰田系列\奥迪系列\三菱系列 尼桑系列\红旗系列\蒙迪欧系列\现代系列

24 成都十家车业有限责任公司 轿车\越野车\商务车\皮卡车\纯电动车等 中巴车\小型货车\工程车等

25 成都市蓉州汽车维修有限公司
酷路泽 FZJ100 FZJ200\丰田霸道\三菱\奥迪 A6L\别克\蒙迪欧

\广州本田等
帕萨特\红旗\桑塔纳\捷达等

26 成都锦兴贸易公司汽车修理厂 大众系列\丰田系列\奥迪系列\别克系列\本田系列 马自达系列\现代系列\长安系列

—13

—

—14—

27 成都陆通汽车维修服务有限公司 丰田\别克\本田\大众\奥迪等系列 现代\斯巴鲁等系列

28 成都锦汇汽车维修服务有限公司 一汽大众\上汽大众\通用系列\奥迪\一汽丰田\上汽丰田等 考斯特\红旗\现代\奔驰\宝马等

29 四川瑞森汽车销售服务有限公司 丰田系列\本田系列\奥迪系列 迈腾\帕萨特\考斯特\北汽汽车等

30 成都顺福来汽修有限责任公司 大众\丰田\本田\别克\奥迪\奔驰\现代\日产 一汽\雪佛兰

31 成都欧圣名车汽车维修有限公司 大众\丰田\别克\奥迪\本田等车型 奔驰\宝马\路虎\保时捷等名车品牌

32 成都市金河汽车维修有限公司 丰田\别克\本田\大众系列 现代\标志等系列

33
成都市鑫宝腾汽车服务有限责任公

司

奥迪 A1\A4\A6\A6L\Q5\Q7；大众途观\途锐\帕萨特\宝莱\朗逸\捷达\桑塔

纳\高尔夫；别克君威\君越\陆尊\GL8\凯越;雪佛兰景程\科帕奇；本田雅阁

\CRV\思铂睿；丰田皇冠\凯美瑞\花冠\RAV4\陆地巡洋舰\汉兰达;福特蒙

迪欧\福克斯；三菱帕杰罗\欧兰德

欧宝\富士\奔驰\保时捷\红旗\金杯\柯斯达

34 成都鑫汇鑫汽车服务有限公司 一汽大众系列\上海大众系列\别克系列\本田系列 丰田系列\三菱系列

35 四川高鑫汽车销售维修有限公司 金杯系列\一汽大众\上汽大众\通用系列\奥迪\一汽丰田\上汽丰田等 考斯特\红旗\现代\奔驰\宝马等

—1
4

—

—15—

2018-2020年度在蓉省级单位公务用车首批定点维修服务供应商维修车型情况表
（三类维修供应商维修车型）

序

号
供应商名称 主修车型 辅修车型

新都区

1 成都市鹏程笃信汽修有限公司 帕萨特 奥迪\捷达\普桑\丰田凯美瑞

2 新都区晟平汽车维修服务中心 大众系列\丰田系列\本田系列\通用系列 三菱\依维柯\荣威\名爵\雪铁龙\现代

双流区

1 成都鑫港车业有限公司 奔驰\宝马\奥迪\丰田 大众迈腾\帕萨特\别克\本田\普拉多

2 成都骏仕汽车维修有限公司
一汽大众：捷达、速腾、迈腾、奥迪\一汽丰田：皇冠、考斯特、霸道、

陆巡\上海大众：帕萨特、桑塔纳\上海通用：别克 GL8、别克君威

一汽马自达系列\一汽红旗系列\奔驰\宝马\
陆虎\保时捷\三菱\猎豹\长城\五十铃等系

列国产、进口车型

3 成都加新汽车技术有限公司 轿车越野车 轻型货车（3T以下轻型货车）

龙泉驿区

1 成都龙泉金鑫汽车修理厂 上海大众\一汽大众\上海通用\丰田系列\东风日产\广州本田\北京现代
国产自主系列\长城汽车全系\雪铁龙全系\
郑州日产系列\长安车全系\金杯车全系

2 成都四联汽车销售服务有限公司 一汽大众\上海大众\一汽奥迪\一汽丰田\广州本田\上海通用
北京现代\东风雪铁龙\标致\东风日产\奇瑞

\长安

—16—

3 成都浩龙汽车销售服务有限公司 捷达\宝来\蔚领\速腾\高尔夫\嘉旅\迈腾\CC 红旗\日产\桑塔纳\帕萨特\丰田\君威\奥迪

温江区

1 温江玉祥汽车修理厂 一汽大众全系\德系全系\东风风行全系 北京现代\皮卡系列\救护车系列

2 成都再新汽车贸易有限公司 现代\捷达\桑塔纳\本田\迈腾\帕萨特\长安轿车
长安商用\东风雪铁龙\东风日产\通用别克\

奥迪\马自达

3 成都市温江区裕康运输有限责任公司
本田\丰田\桑塔纳\现代伊兰特\斯柯达明锐\

斯柯达昊锐\捷达\富康
长安面包车、长城皮卡

郫都区

1 郫县吉利汽修厂
大众系列\尼桑系列\丰田系列\奥迪系列\

别克系列\富康系列\宝马系列\奔驰系列等小型车辆
金杯系列\微型车辆等小型车辆

—1
6

—

—15

—

—18—

信息公开选项：主动公开

抄送：财政厅。

（共印 180份）